
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/ene./2016 Al 30/dic./2016
03:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$73,751.27IMPUESTOS $46,339,019.85 $46,412,771.12 $45,342,380.29 $45,342,380.29 -996,639.56

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $44,798,073.34 $44,798,073.34 $45,883,572.79 $45,883,572.79 1,085,499.45

$0.00PRODUCTOS $1,010,046.51 $1,010,046.51 $1,375,443.91 $1,375,443.91 365,397.40

$0.00     Corriente $1,010,046.51 $1,010,046.51 $1,375,443.91 $1,375,443.91 365,397.40

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,310,149.48 $2,310,149.48 $13,193,647.27 $13,193,647.27 10,883,497.79

$0.00     Corriente $2,310,149.48 $2,310,149.48 $13,193,647.27 $13,193,647.27 10,883,497.79

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $232,540.05 $232,540.05 $281,299.27 $281,299.27 48,759.22

$44,798,712.78PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $513,664,041.60 $558,462,754.38 $631,406,860.54 $631,406,860.54 117,742,818.94

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3.00 $15,830,735.00 $15,830,735.00 15,830,732.00

$44,872,464.05         Total $608,353,874.83 $653,226,338.88 $753,313,939.07 $753,313,939.07 144,960,064.24

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $46,339,019.85 $46,412,771.12 $45,342,380.29 $45,342,380.29 -996,639.56$73,751.27

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $44,798,073.34 $44,798,073.34 $45,883,572.79 $45,883,572.79 1,085,499.45$0.00

PRODUCTOS $1,010,046.51 $1,010,046.51 $1,375,443.91 $1,375,443.91 365,397.40$0.00

     Corriente $1,010,046.51 $1,010,046.51 $1,375,443.91 $1,375,443.91 365,397.40$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,310,149.48 $2,310,149.48 $13,193,647.27 $13,193,647.27 10,883,497.79$0.00

     Corriente $2,310,149.48 $2,310,149.48 $13,193,647.27 $13,193,647.27 10,883,497.79$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $513,664,041.60 $558,462,754.38 $631,406,860.54 $631,406,860.54 117,742,818.94$44,798,712.78

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3.00 $15,830,735.00 $15,830,735.00 15,830,732.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $232,540.05 $232,540.05 $281,299.27 $281,299.27 48,759.22
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/ene./2016 Al 30/dic./2016
03:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$44,872,464.05 Total $608,353,874.83 $653,226,338.88 $753,313,939.07 $753,313,939.07 144,960,064.24
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